Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice TP 17820 Pantelleria 

“Consolidamento dei costoni rocciosi sovrastanti aree di percorribilità pubblica aree P4: Lago di 

Venere, Gadir. Placcaggio dei blocchi - Pantelleria (TP)”. Codice CARONTE SI_1_17820, il 

pagamento dell’importo di € 3.054,67 (tremilacinquantaquattro/67), di cui € 141,21 per oneri 

previdenziali ed € 654,06 per IVA,  relativo alla fattura n. n. 000326 del 18.10.2024 (SDI 

13193298535), come parzialmente stornata giusta nota di credito n. 000331 del 24.10.2024 (SDI 

13235777101), emessa dal Geom.

[...]

relativo alle procedure espropriative, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, 

per un importo totale pari ad € 564,85 (cinquecentosessantaquattro/85) a favore della Regione Siciliana, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.